

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210111-2
Stavba: 9.MŠ Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 22.2.2020

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ: 03770184
DIČ: CZ03770184

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			235 732,04
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	235 732,04	49 503,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	285 235,77
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210111-2

Stavba: 9.MŠ Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny

Místo: **Kadaň**

Datum: 22.02.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		235 732,04	285 235,77	
20210111-2	9.MS Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny	235 732,04	285 235,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

9.MŠ Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny

KSO:

Místo: Kadaň

Zadavatel:

Město Kadaň

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

CZ03770184

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.bodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

235 732,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	235 732,04	21,00%	49 503,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 235,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

9.MŠ Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny

Místo: Kadaň

Datum: 22.02.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

235 732,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 295,18

997 - Přesun sutě

1 295,18

PSV - Práce a dodávky PSV

198 486,86

776 - Podlahy povlakové

198 486,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

31 328,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 622,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 622,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

9.MŠ Kadaň, 2. třída Kořata - výměna podlahové krytiny

Místo: Kadaň

Datum: 22.02.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

235 732,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 295,18	
D	997		Přesun sutě				1 295,18	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,486	774,00	376,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
2	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,486	322,00	156,49	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,860	10,00	48,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,486*10		4,860			
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,486	1 469,00	713,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				198 486,86	
D	776		Podlahy povlakové				198 486,86	
5	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	122,975	26,00	3 197,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
	VV		13,5*7,75		104,625			
	VV		0,74*(5,6+ 2,4)		5,920			
	VV		4,1*1,4		5,740			
	VV		3,7*1,2+0,75*3		6,690			
	VV		Součet		122,975			
6	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	122,975	53,90	6 628,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
7	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	122,975	13,10	1 610,97	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
8	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	122,975	36,00	4 427,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
9	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	122,975	235,00	28 899,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
10	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	186,975	54,00	10 096,65	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		PVC					
	VV		122,975		122,975			
	VV		koberec					
	VV		64		64,000			
	VV		Součet		186,975			
11	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	122,175	193,00	23 579,78	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	VV		122,975		122,975			
	VV		- 0,4*0,4*5		-0,800			
	VV		Součet		122,175			
12	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	122,175	870,00	106 292,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů					
13	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	61,800	12,80	791,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	VV		14,2*2		28,400			
	VV		7,8*2+2,4		18,000			
	VV		1,6*5		8,000			
	VV		3,7*2		7,400			
	VV		Součet		61,800			
14	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	61,800	134,00	8 281,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
15	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	61,800	12,80	791,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
16	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	2,000	1 946,00	3 892,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				31 328,00	
17	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	VV		stěhování nábatku a vybavení					
	VV		2*20		40,000			
18	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	24,000	366,00	8 784,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář					
	VV		demontáže nábytku, krytů na topení					
	VV		24		24,000			
19	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	24,000	406,00	9 744,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 622,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 622,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 311,00	4 622,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					